Conse lho Municip al d e  Política
Cultural d e  Guaratingue tá / SP

 Conse lho Municip al d e  Política Cultural d e  Guarating ue tá /  SP                                                                           Gestão 2021/2023

1

Ofício COMCULT 07/2022

Guaratinguetá, 26 de abril de 2022

Ao

Sr. Welington Vilanova

Subsecretário Municipal de Cultura em exercício

 Concomitante ao Ofício SMC 082/2022 referente a Comissão Curadora da 3ª Festa

Literária da Guaratinguetá (FLIG), e em atendimento ao Ofício da Secretaria Municipal de

Cultura SMC 141/2022 designa os membros Abraão Antunes da Silva e Renata Cristina

Dias respectivamente do Setor Literário para comporem a Comissão Avaliadora da 3ª

Festa Literária de Guaratinguetá (FLIG).

 Desde já agradecemos pela oportunidade na composição deste importante evento

cultural que se torna a cada ano uma referência à leitura dentro da programação cultural e

artística do nosso município.

 Atenciosamente,